
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne Sołtysom Sołectw Gminy Kożuchów z tytułu 

wykonywania zadań w związku z pełnioną funkcją w wysokości: 

1) Sołectwo Bielice – 350,00 zł; 

2) Sołectwo Broniszów – 500,00 zł; 

3) Sołectwo Bulin – 350,00 zł; 

4) Sołectwo Cisów – 350,00 zł; 

5) Sołectwo Czciradz – 600,00 zł; 

6) Sołectwo Drwalewice – 350,00 zł; 

7) Sołectwo Dziadoszyce z przysiółkiem Zawada – 350,00 zł; 

8) Sołectwo Książ Śląski – 400,00 zł; 

9) Sołectwo Lasocin – 600,00 zł; 

10) Sołectwo Mirocin Dolny – 600,00 zł; 

11) Sołectwo Mirocin Górny – 600,00 zł; 

12) Sołectwo Mirocin Średni – 550,00 zł; 

13) Sołectwo Podbrzezie Dolne – 450,00 zł; 

14) Sołectwo Podbrzezie Górne – 450,00 zł; 

15) Sołectwo Radwanów – 400,00 zł; 

16) Sołectwo Słocina – 450,00 zł; 

17) Sołectwo Sokołów – 600,00 zł; 

18) Sołectwo Solniki – 550,00 zł; 

19) Sołectwo Studzieniec – 600,00 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2023r., poz. 1688; Dz. U. z 2024r., 

poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1303



20) Sołectwo Stypułów z Przysiółkiem Kierzkowice – 600,00 zł. 

2. Dietę nalicza się po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego. 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety, ustalonej  

w § 1, zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

2. Wysokość diety, ustalonej w § 1, naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia 

zaprzestania pełnienia funkcji. 

3. W przypadku niewykonywania obowiązków sołtysa przez pełny miesiąc, dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do ilości dni wykonywania obowiązków w danym miesiącu. 

4. Przypadek, o którym mowa w ust. 3, sołtys zgłasza Burmistrzowi w formie pisemnego oświadczenia, 

w terminie do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego wypłatę diety. 

§ 3. 1. Sołtysowi delegowanemu przez Burmistrza Kożuchowa w związku z wykonywaniem funkcji sołtysa 

poza terytorium Gminy Kożuchów przysługuje zwrot kosztów podróży. 

2. Zwrot kosztów przejazdu winien być udokumentowany biletem określonego środka transportu. 

3. Burmistrz Kożuchowa może wyrazić zgodę na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Gminy Kożuchów. W takim przypadku sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu 

według stawki za 1 km przebiegu określonej na zasadach przewidzianych rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1303


		2025-05-21T14:15:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




